АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 15 декабря 2005 г. N 346-ра

О РЕОРГАНИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ ДЕПАРТАМЕНТА СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

Список изменяющих документов (в ред. распоряжения Администрации Томской области от 19.01.2006 N 12-ра)

1. В соответствии со статьями 57 и 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 13 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года N 53-ОЗ "О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Томской области", в целях упорядочения системы мер социальной поддержки на территории Томской области, создания условий максимальной доступности их для населения, а также для более эффективного использования финансовых и кадровых ресурсов реорганизовать областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Департамента социальной защиты населения Администрации Томской области" путем выделения из его состава следующих юридических лиц:

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Александровского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Асиновского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Бакчарского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Зырянского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Каргасокского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения г. Кедрового";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Колпашевского района"; областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Молчановского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Парабельского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Первомайского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения г. Стрежевого";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Тегульдетского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Шегарского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Чаинского района";

областное государственное учреждение "Центр социальной поддержки населения Томского района".

2. Департаменту социальной защиты населения Администрации Томской области (Эфтимович):

осуществить комплекс необходимых мероприятий по реорганизации ОГУ "Центр социальной поддержки населения Департамента социальной защиты населения Администрации Томской области";

- в срок до 1 марта 2006 года обеспечить государственную регистрацию вновь возникших юридических лиц.
- 3. Назначить на должности руководителей вновь возникших областных государственных учреждений лиц, указанных в приложении.
- 4. Департаменту социальной защиты населения Администрации Томской области по согласованию с Департаментом по управлению государственной собственностью Администрации Томской области (Федоренко) утвердить уставы вновь возникших областных государственных учреждений и заключить с их руководителями трудовые договоры.
- 5. Департаменту финансов Администрации Томской области (Феденев) осуществлять финансирование деятельности вновь возникших областных государственных учреждений за счет средств, предусмотренных законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год, согласно утвержденным сметам доходов и расходов.
- 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации (Губернатора) Томской области по социальной политике

Приложение к распоряжению Администрации Томской области от 15.12.2005 N 346-ра

Список изменяющих документов (в ред. распоряжения Администрации Томской области от 19.01.2006 N 12-ра)

		r
NN пп	Наименование учреждения	Фамилия, имя, отчество руководителя
1	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Александровского района"	Новосельцева Надежда Анатольевна
2	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Асиновского района"	Вахонина Валентина Никифоровна
3	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Бакчарского района"	Семенова Валентина Васильевна
4	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района"	Валевич Ирина Петровна
5	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Зырянского района"	Жогина Валентина Александровна
6	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Каргасокского района"	Маркина Наталья Константиновна
(в	ОГУ "Центр социальной поддержки населения г. Кедрового" ред. распоряжения Администрации Тог. 2-ра)	Протасова Татьяна Викторовна мской области от 19.01.2006
8	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района"	Ваина Надежда Львовна
9	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Колпашевского района"	Лоскутова Татьяна Михайловна
10	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района"	Татарникова Наталья Николаевна
11	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Молчановского района"	Макиенко Елена Анатольевна
12	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Парабельского района"	Анненкова Надежда Петровна

	I	1
13	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Первомайского района"	Пальцева Надежда Ивановна
14	ОГУ "Центр социальной поддержки населения г. Стрежевого"	Дашкина Людмила Ивановна
15	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Томского района"	Батаева Ольга Павловна
16	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Тегульдетского района"	Хижнякова Валентина Дмитриевна
17	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Чаинского района"	Мирошникова Людмила Ивановна
18	ОГУ "Центр социальной поддержки населения Шегарского района"	Лукина Светлана Викторовна